
                                       Moottoripyörämatka Norjaan 2017  

 

             

Rovaniemi - Kilpisjärvi – Harstad – Lofootit - Bodø – Mo i Rana – Uumaja - Vaasa  

Kilometrit: n. 2.700 km 

Yhdeksän ( 9) päivää          

          

Päivä 1. 

Startti 24.7.2017 klo 8:00 Huttula ( ryhmä1) ja Vesilahti ( ryhmä II) 

 

 

 

Tämän päivän päätepysäkki Rovaniemi ,jossa tapaamme toisen 

pyöräkunnan Tampereen suunnalta. 

Valitettavasti toista pyöräkuntaa kohtaa tekninen vika ja BMV:stä pettää 

kytkin. Onneksi he pääsevät jatkamaan matkaa toisella pelillä. 



Päivä 2. 

Matka jatkuu Levin kautta Kilpisjärvelle. 

Levillä lounastamme ja käymme Levitunturin päällä gondolilla. 

Kun saavumme Kilpisjärvelle lämpömittari näyttää +25 astetta. 

 

 

 

 

Päivä 3. 

 

                   Majoituspaikka Kilpisjärvellä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kilpisjärvellä vietämme päivän ja toteutamme haaveen ja patikoimme 

Saana tunturin päälle, joka kohoaa 1029 m:n korkeuteen. 

Sää suosii meitä ja näkymät Saanan päältä mahtavat! Tämä kannattaa 

kokea. 

 

Saanan päällä on hyvä pysähtyä katselemaan ja miettimään. 

 

Saana tunturin rappusia purettiin juuri samaan aikaan. 

 

 

 

 



 

Täältä tullaan Norja… 

 

 

Päivä 4. 

Matka jatkuu kohti Norjaa, päivän päätepysäkki Harstad. Perillä 

vierailimme ruokamarkkinoilla ja majoitumme Scandic:issa. 

Hotellissa sisäpihalla parkkipaikka, mp:stä ei maksua jos ei tarvinnut 

ruutua. 

 

Vielä näkee vanhan kunnon Esson ja pitihän siellä poiketa, MP- parkkiin. 

 

 



 

 

Harstad:in satama 
 

 
 

Lautalla 
 

 



 

 

 

Scandic:in kattoterassilta näkymä Bodå:n kaupunkiin 

 

Päivä 5. 

Kohteena Bodå, Harstad:ista lähdemme tietä no 83, matkalla mukava n. 3 

km lauttamatka, joka päättyy Flesnesiin. Tästä jatkamme kohti 

Lofoottien ”päätä” maisematietä, E10 

 

 



 

…Lofootit...voiko jotain näin kaunista olla… 

 

Varsin mukavaa tietä motoristille, on mutkaa ja tunneleita. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fiskepolin paikkeilta palaamme takaisin ja ylitämme vuonon lautalla 

Lodingenista Bognesiin. 

Satamassa joudumme odottelemaan ,koska edellinen lautta ennätti juuri 

lähteä. No hätä, eväät kaupasta ja piknikki pystyyn odotellessa. 

 

 
 

Satamassa odottelua ja kuten mittarista näkyy +27 aina ei ole kylmä 

Norjassakaan. 

 



 

MP:llä aina mahtuu mukaan, reunapaikat käytössä. 
 

Näkymä Bodon huvivenesatamasta. 



Päivä 6. 

Kohteena Mo I Rana. Matkaamme jälleen maisemareittiä tie no 17 

 

 

 

Bodosta  noin 30 km ja ylitämme Saltstraumenin, jossa on erittäin 

voimakas vuoroveden vaihtelu ja maailman suurin vuoroveden virtaus, 

jopa 400 miljoonaa kuutiota vuorokaudessa. Emme jää kuitenkaan 

odottamaan tuota vuoroveden vaihtumista. 

 

 
 

 

Maisemat ovat mahtavia, tie paikoin kapea, mutta mp:llä  menoa se ei 

haittaa. Erittäin suositeltava tieosuus Norjassa. 

 



 

 

Reitillä on kaksi lauttamatkaa, matkaajia on paljon, mutta moottoripyörällä 

mahtuu hyvin kyytiin. Lautoilla palvelu on ystävällistä. 

 

 

 

Jälkimmäinen lautta Jetvik-Kilboghamn kestää n. 1h ja maksaa pyörältä ja 

kahdelta hengeltä n. 300 NOK:ia eli n. 30 e. 

 

Lautalla voi ottaa kannella aurinkoa tai nauttia ravintolassa hiukopalaa. 

 

Tieltä 17 käännytän vasemmalle, tielle 12 kohti Mo I Rana. 

Perille saavutaan sateessa, joten sadeasua tarvitaan ensimmäisen kerran. 



 

Reitti piirrettynä Googlella 

 

Toinen ryhmä tuli Mo i Ranaan toista reittiä, ensin Fauskeen ja siitä E6 

tien kautta, jossa oli myös paljon nähtävää ja tie isompaa ja nopeampi.  

    Matkaa tuli sillä reitillä 229 km  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Maisemia matkalla Mo I Rana:aan tietä E6, jota eteni toinen 

retkikuntamme. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Päivä 7 

Vietimme Mo I Ranassa ja tutustuimme kaupunkiin. Retken ainoa 

vesisadepäivä Sateen vuoksi emme lähde tutustumaan svartisen-

jäätikköön, vaan päätämme lähteä Grönligrotta luolastoon. 

 

 
 

 

 

Grønligrotta 

 

 



 

Havmannen seisoo meressä. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Patsas Mo i Rana:ssa, jolle emme löytäneet nimeä. 
 

 

 

 

Muutkin motoristit liikkeellä. 

 

 

 

 

 

 



Päivä 8 

Etappina Uumaja. Tie E12 Mo I Ranasta Uumajaan on positiivinen yllätys, 

maisema muuttuu,vuoret ja tunturit jäävät taakse, mutta Ruotsin ”kaikki” 

järvet tuntuu olevan tämän tien varrella. 

Uumajan keskustassa tietöitä, joten hotellille löytäminen haasteellista, 

hotellilla ei myöskään omaa p-paikkaa mutta läheinen p-talo palvelee 

hyvin. 

 
 

Sveamamma kauneimmillaan. 

 
Puisto Uumajassa 

 

 



 

 

Päivä 9 

 

Uumaja – Vaasa – Huttula ja Vesilahti 

Ota aikaa kun siirryt Uumajan keskustasta satamaan, ensikertalaiselle 

meinaa tulla uskon puute…matkaa on jonkinverran ja opastus melko lailla 

huono. Ylitys Wasalinellä ja kotimaassa vaikkei vielä kotona tuntuu 

matkaaminen helpolta ja selkeältä….mutta matkailu avartaa aina 

 

 
        Yllä karkea yhteenveto reitistä, by Google 

 
 

 
Hyvin palveli Honda 1800 GL ( Gold Wing) ja BMW on myös hyvässä kunnossa nyt. 

 



 
Pääosan majoituimme Scandic hotelleissa, joissa on mielestämme hyvä palkitsemisjärjestelmä. 

Parhaan palvelun saimme Bodå:n Scandic:issa. 

 

Majoitus faktaa: 

Kilpisjärvi Santas`s Shalets Rakka n. 130 e / yö / neljä henkeä / 65 e / kaksi henkeä 

Norja Bodö Scandic  n. 106 e ( NOK 968) / yö / kaksi henkeä 

Norja Harstad Scandic n. 105 e ( NOK 964) / yö / kaksi henkeä 

Norja Mo I Rana Scandic n. 130 e (NOK 1215) / yö / kaksi henkeä 

Ruotsi, Uumaja Confort Hotel Winn n. 80 e ( SEK 766) / yö / kaksi henkeä 

Majoitus yhteensä 9 päivää n. 800 e / kaksi henkeä ja lähes aina aamupalat kuului mukaan. 

 

Tietullit: 

Norjassa on paljon tietulleja, moottoripyörällä niitä ei tarvitse maksaa. Mikäli liikut autolla, 

automaattikamera kuvaa rekisterikilven ja lasku tulee Suomeen perässä, voit myös ostaa tullit 

etukäteen. 

 

Ruokailu: 

Söimme hyvin ja ruokapaikkoja valitseimme ( keskihintaisia) TripAdvisorin avulla.  

Esim. Bodå Björk Terassen NOK 951 ( 104,50 e)  kahdelle hengelle, sisälsi 

2 x 0,4 olut 

Bjorg burger 

lasi talon valkoviiniä 

2 x kuningasrapu alkuruoka 

Pizza Parma 

 

Juomat 

Scandic Mo i Rana, Norja 

Olut 0,5 NOK 95 ( 9,93 e) 

Hardy`s valkoviini 20 cl NOK 90 ( 9,40 e) 

Olut minibaari 0,33 NOK 56 ( 5,86 e) 

Vinmonopolet pullo Rosemount valkoviini NOK 109,90 ( 11,49 e) 

Vinmonopolet pullo kuohuviiniä Marchesi Carboni Campania Rosato NOK 129,90 ( 13,50 e) 

 

 

Linkkejä: 

www.huttulasport.com © 

http://www.levi.fi/fi/viihdy-levilla/levin-kesa.html 

http://www.kilpisjarvi.org/fi/ 

http://www.kilpisjarvi.org/fi/nahtavyydet/saana/ 

https://www.santashotels.fi/fi/chaletsrakka 

http://www.gronligrotta.no/ 

https://retkipaikka.fi/lumoavan-jaatikon-jaljilla-svartisen-norja/ 

https://www.scandichotels.fi/hotellit/norja 

https://www.google.com/maps/ 

http://www.kilpisjarvi.org/fi/
http://www.gronligrotta.no/
https://retkipaikka.fi/lumoavan-jaatikon-jaljilla-svartisen-norja/
https://www.scandichotels.fi/hotellit/norja

